
Via Cesare Pavese . 89900 Vibo Valentia - Tel. 09631589371
STRUTTURA GESTIONALE N. 2
. Servizio n. I . Gare d'appalto -

Servizio n. 2 - RisorsG umane - Organizzazione e gegtione del personale -
Pec: sua.orovinciavibovalentia@asmelgc.at - Pec: utficiopersonalew@asmepec.it

n0 6 7 le -8 l{J1R ltil
Prot. n. lr.

ALBO PRETORIO

AWISO APPALTO AGGIUDICATO

Bando di gara n. 352020

Si rende noto che è stata espletata la gara d'appalto a procedura aperta per I'affdamento
dei lavori urgenti per la messa in sicurezza ed il ripristino della Strada Provinciale n. 23
tratto "Nicotera - Joppolo".

coDrcE cuP E97H20000790002
CODICE CIG: 8530300240.

* STAZIONE APPALTANTE ED AGGIUDICATRICE: Provincia di Vibo Valentia - Slruttura
Gestionale n. 2 - Servizio n. 'l - Gare d'appalto - Via C. Pavese - tel. 0963/589371
PEC: sua.provinciavibovalentia@asmepec.it;

.:. lmporto dell'appalto complessivi €. 768.178,33 distinto per come segue:
. €.750.000,00 per lavoria base d'asta soggetti a ribasso;
. €. 18.178,33 per oneridi sicurezza non soggettia ribasso;
I costi di manodopera, indicati ai sensi dell'art. 23 comma 16 del d.lgs n. 50/2016 e
ss.mm.ii., sono pari ad €.162.217,50.

* lmprese partecipanti: n. 125
lmnréèa a<.||'.a h O

a I lavori sono statì aggiudicati alla ditta Parbonetti Antonio con sede in località Torretta -
San Calogero (W) - in awalimento con la ditta Costruzioni |M.C.G. di Galati Maria
Concetta con sede in via di Valle Lupara n. 10 - Roma - per I'importo di € 500 640,00

oltre € 18.178,33 per oneri di sicurezza ed oltre IVA - ribasso offerto del 33,248o/o'

nonché alle altre condizioni contenute nEl progetto esecutivo posto a base di gara;

* La ditta Parbonetti Antonio ha dichiarato che:
- i propri costi della manodopera, ai sensi del d.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma 10,

ammontano ad € 162.217.50:



- i propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in mat€ria di
salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensid€ld.lgs. n. 50/2016 art. 95 comma
10, ammorìtano ad € 15.000,00;

t Determinazioni di aggiudicazione n. 93 del29.01.2021 € n. 159 del 16.02.2021, adottate
dal Segretario Generale della Provincia di Vibo ValEntia;

t La gara è stata esplEtata medianle procedura aperta ai sensi dell'aÉ. 60 dEl D.Lgs n.

50/2016 e ss.mm.ii. ed aggiudicata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36,
comma gbis. del D.Lgs. n. 502016 e ss.mm.ii.;

* Subappalto: Sl;

* Tempo utile ultimazione lavori: giomi 180 (cenloottanta);

.l Responsabile del Procedimento: ing. GaEtano Del Vecchio - tel. 0963/589263.
Pec: protocollo.provinciavibovalentia@asmepec.it;
e-mail: gaetanodelvecchio@provincia.vibovalentia.it;

{. Ricorso giudiziale: T.A.R. Calabria - Entro 30 gg dalla pubblicazione del presente

awiso.

ll Resoonsabile
Struttura GEstionale n. 2


